of at the side of, the bow of b, will: be noticed in 

Plate 130, line 15. Se 

persarum consules macedonum 

herodotus cum athenis libros 

suos in concilio legisset honoratus est 

Ixxxiiii olympzas | 
melissus physicus agnoscitur 

xxi - _ euripides tragoediarum scribtor. =—=xui voedianen vei 
XXil clarus habetur et prodtagoras - Xull btor clarus ha 
xxiii °  . sofista cuius libros ‘decreto pu Xuill Detur 

XXilil blico athenienses combusserunt xulili 

Ixxxu olympzas 
hoe azno 25 XXU romae rursum: consules crea XX. romae rursus— 
[in }ceps¢ nee . . ve | . . . . consules creati 

mias mu xxul ti fidias eburneam mineruam facit XXxi 

ros iherwsalem fidenates contra romanos rebellant 
Xxuli theaetetus mathematicus agnoscitur’ xx<ti 

aristofanes clarus habetur et 
mdlxxx . xxuili sofocles poeta tragoecus XXili 

Ixxxui olympzas 
gens campanorum in italia 
constituta * | | 

Xxuiili democritus abderites et empe Xxiiii democritus em 
ypocras docles et hippocrates -medicus pewoass ceterique 

XXX gorgias hippiasqwe et prodicus XXU Philosophi 

XXxi et zeno et parmenides philoso xXui | ote post cove sanot 

XXXIil fi insignes .habentur | Xxull ab urbe condita 

socrates plurimo sermone celebratur sverates philoso- 

neemiam qui muros hierusa fus clarus habe 

vide . ij . cadre. v . ef xiij lem construxit consummas macedonum “* 

voi patet quod isto anno 32 arta se opus xxxii anno artarxer archelaus 
_ xerssis neemias luit . . oeee 

in babilonem ef tamen iij. capitulo pre xis regis persarum ezras memo XXilil 
cedenti décttur quod ipse fuit 
in muri dedicactone 
per quod concludstur eam factam 
anno 31 . artaxerssis 

rat «si quis autem ab hoc tempo 
re xx ebdomadas a danihelo scri 
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—o— istwd non videtur bene collecctum sed consequitur errorem aliorum 

in duobss asnis excesiue 
illud 

b | 
* quae condita est a romulo septima olympiade anno secundo qui xuii ab aenea 

a troiae excidium usqwe ad primam olympiadem annz sunt ccccui  regnauit 
a 

Item a troiae excidio usqve ad extructionem urbis romae annz ccccxxxuii * 
vsque id est iiii annum christi predicacionis 

ab urbe roma usqwe ad aduentum domzni ann? dcclii et ad passionem 
qui est ab adam 4373 secundum veritatem 

usq¢e annz dcclxxxi. et a passione. in consw/atum eustathi anni cccxcii # tc 
° . ; ; bene dicit Simul . ab urbe condita usqve ad praedictum consw/atum colliguntur _ de christ temporibus 

—o— , 

anni mclxxu - et usqwe ad consalatum domini nostri theodosii 
anno ab adam 4387 

xu anni melxxxuiiii 
A morte caesaris usqve in conszlatum theodosii . xu. fiunt anni cccclxxxiii 
{| passus est domenus iesus chris¢us . a constitutione mundi post anzos . 0. milia ccxxuiiii 

ab abraam autem usque ad passionem anni sunt . il. xliiii hac vice loquitur de anno primo predi 
A passione domzni usque ad conszdatum eustathii anni sunt cccxciiii et usque cacionis scilicet xv . tiberii 

ad consalatum domini nostri theodosii . xu. anni ccccuiiii 
Item ab aduentu domzni usque ad consu/atum eundem quotiens persecutio 
chrzscianorum uel a quibzs designatis temporibws facta est 

a nerone qui sextus regnauit post passionem domzni anno xxxuiiii 

prima persecutio orta est anno imperii eius xiii in qua petrus et 
paulus apostoli gloriose occubuerunt 

ii Secunda persecutio a dometiano fratre titi qui nonus 
regnauit orta est anno imperii eius xilii a quo etiam iohannes 
euangelista in insula quae pathmos appellatur relegatus 
apocalypsim uidit 

iii tertia persecutio facta est a traiano qui . xi. regnauit anzo impevzz eius x . 
iii quarta facta est a marco antonino uero qui cum aurelio com 

modo xiili regnauit anno imperii eorum . ui. 

quinta facta est sub seuero pertinace afro qui xuii regnauit 
anno imperil eius .x. | 

ui sexta facta est sub maximino qui xxii regnauit primus 
ex corpore militari ab exercitu electus in consulto sena 
tus anno imperii eius secundo 

uii septima orta est a decio qui xxu regnauit anwzo imperii eius primo 

pms 0 

av} 
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ST. JEROME’S CHRONICLE OF EUSEBIUS. (6TH CENT.) 
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OXFORD. BoDLEIAN Liprary. MS. Lat. Liture. f. 5.—[11TH CENTURY. ] 

VANGELISTARIUM, or selections from the Gospels, in Latin, as used in the Mass. 

5 Vellum; 38 leaves, measuring 63 by 43 inches; with full-page miniatures of the 

Evangelists, etc. Written in England in the first half of the 11th century. 

At the beginning are some hexameter verses describing how the volume was accidentally 

dropped into a stream and was afterwards recovered without receiving material injury. This 

story is also told by the writer of the Life of St. Margaret, Queen of Scotland, daughter of 

Edgar Atheling and wife of Malcolm III., who died a.p. 1093; and identifies the MS. as the 

Evangelistarium which belonged to her. See “The Academy,” vol. xxxii., 1887, pp. 88, 120, 151. 

Written in foreign minuscules of the round style the upper robe, of a slate blue. His hair, and the 
practised in England at the period. The two lines throne and curtain, etc., are in shades of red; the 
of the title in the Plate are in red: the first four lines book, the outline of the throne, the arch, and the 
of the text and the frame are of gold. In the minia- frame of the miniature, are of gold. 
ture, the under robe of St. John is of a greenish tint; 

INCIPIT EUANGELIUM - SE 
EN 

| CUNDUM IOHANNEYs .- 

N PRIN 

IlLc1pro ERAT 
uerbum . Et uerbum erat apud 

deum . et dews erat uerbum: 

Hoc erat in principio apud dezm: 

Omnia per ipsum facta sunt: 

et sine ipso factum est nihil- Quod 

factum est .in ipso uita erat: Et uita 

erat lux hominum. et lux in tene 

bris lucet . et tenebrae eam non 

comprehenderunt: Fuit homo 

missus a deo. cui nomen erat 

iohannes: Hic uenit in testimoni 

um . ut testimonium perhibe 

ret de lumine . ut omnes cre 

derent per illum: 
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OU rT - Ji Stars oa 
ep" cs a BATE four aerbuns 

| eve erau ob aaa ea 
a 

e ‘ ! ak 1 curnomen ear 

ae | : 4 i Ti hei tohannef* Hicuemr incelh mom) 
Tha leh Fir ee le um. uccfimontum perbibe | 

Bi Bea 4 delamine’: a cre. 

hake er 

EVANGELISTARIUM. (llta CENT.) 

OXFORD. BODLEIAN LIBRARY. MS. LAT. LITURG. f. 5. 
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OXFORD. BODLEIAN Lisrary. MS. Auct. D. 4. 6.—a.D. 1158-1164] 

ATIN Psalter, Hymns, Litany, etc.; with interlinear and marginal commentary. Vellum ; 

- 171 leaves, measuring 7} by 5} inches; with 16 lines in a page. The MS. belonged 

to St. Mary’s Abbey, Reading, and appears to have been written for the abbat Roger, whose 

name is introduced, by the scribe John, into the large initial letter of the page given in the 

Plate, and whose period was A.D. 1158-1164. 

In quires of eight leaves; written in well-formed — initials in colours and sometimes gilt. The large D 

English minuscules, fully contracted; and ornamented in the Plate is of vermilion edged with blue; the 

with small initials in various colours, and with large scrolls are green, red, and blue. 

{ qui fastu ocwlorum superbiam denotabat. | cuéus auaricia expleri nom poterat. | non delectabar. 

Supervbo ocuzlo et imsaciabili corde’ cum hoc non  Oratio illins qui cum esset diues 
q € contrario pro nobés pauper factus est oratio 

qG beniuolentia mea. {| qwi fideliter ministvent tervrena. Yad con- dico a Hee eee pail 
. ; anxius .id est nostro defectui 

edebam. Oculi mei ad fideles tevre ut se- compaciens . et quia hanc precem 
-sulendum ef iudicandum. @ uiuens sine crimine. coram domino effudit ¥ ideo hasxc 

deazt mecum’ ambulams iz uia ivmaculata orationem domino placere intellexet 
q non sibi. | quia non sua querebat. | tamquam proscriptus sit de corde meo. 

hic mzAi ministrabat. Non habitabit in 
{ in medio contubernio . wel in memoria cordés mei. YJ qui gloriatur pro his que hadet tamquam ex se hadeat